materiales solicitados, delimitados en la sentencia, así como 

el personal adscrito a su Regiduría. 

c. En un término no mayor a tres días hábiles a partir de la 

notificación de la presente sentencia, pague a la actora por 

concepto de dietas, la cantidad de $62,400.00, (Sesenta y dos 

mil cuatrocientos pesos cero centavos moneda nacional 

00/100).

d. En un término no mayor a tres días hábiles a partir de la 

notificación de la sentencia, responda de manera congruente, 

exhaustiva, fundada y motivada a los planteamientos 

esgrimidos por la parte actora en su solicitud de veintisiete de